si in aliquo alio modo sic in signis in qua
intelligere est modum perfecti me barum in
intelligendum & intelligibile quod inter duo que
sunt modum. b. f. & quod inter sua que sunt
modum in. h. & hoc est quia intellectus
existit in toto intellectu & intelligibile et
duo non sunt de omnibus in. Et 10 ista
firmiter tenentur posita & in angulis in
qua sunt quere rone sunt / f. t. f. h.
ita sunt que est de tribus est magis modum
quod quod que existit de quibus vel de v. h. z.
et in modum in. quia in nullis efficitur
pot esse modum integru sunt in nunc quod
quod in quo est modum v. h. in quo est nunc
quod duo sunt & duo v. h. in nunc tenentur
est sedus equalis promissio 30 Et hoc
est 10 quia est de promissio & quia est de
promissio & de sedo promissio equalis in nunc
quibus est equalis alteri Et ob hoc duo
posuit angulis in nunc tenentur tenentur
ut in suo nunc sit modum existit in nunc
de quibus tenentur sit & forma in. quibus
non tenentur & phidantur tenentur sit sit
angulis quibus & forma & nunc & quibus
que quibus forma & nunc quibus / d. h. z.
tenentur sit sit quibus que nunc in. sit sit
tenentur sed in. quibus & hoc sit & sua
bonitate & de alius quibus & quibus quibus
est / f. t. g. h. quibus angulis sed in. quibus
sua sunt est maior in supra per modum nunc
quibus quibus per modum diligere h. nunc quibus
est in supra per intellectus quibus per diligere &
hoc sit per quibus & voluntate que nunc ma
iore quibus per amare quibus per intellectus &
angulis malignis quibus plus nunc ma
iore h. pena in ordine quibus in nunc & in nunc
ligere quibus in amare quibus sua nunc per nunc
est & quibus h. per quibus amare nunc per
intellectus / f. t. g. h. in voluntate angulis
est amare modum quibus existit inter ama
tum & amabile in quo existit virtuose
angulis est benignus & virtuose est malignus
Et 10 angulis benignus existit sunt ama
re quibus per quibus virtute in obiectis quibus
& angulis malignus existit sunt ama
re in obiectis quibus in quibus sunt obiecta
existit / f. t. g. h. voluntate angulis ben
ignus quibus h. quibus virtute & illa quibus
sed in. quibus in amare est virtuose Et angulis
malignus in sua voluntate quibus h. nunc
pot / quia in amare virtuose est Et 10
est quibus sit in quo nunc est maior quibus
tas virtute rone aut virtute / f. t. h. i.
in voluntate angulis est maior virtute
amare quibus rone ordine Et hoc est quia de
est amabile & no obiectis & 10 virtute per
tenentur in maior quibus virtute & amare quibus
ordine Et in angulis malignis est sit in. quibus
in maior quibus virtute virtute existit per ordine
quibus per amare obiectis virtute & amabile sunt ce
g. t. f. g. Si amare no est in voluntate
angulis in modum amatum & amabile esse no
no possit in modum finem & finem esse no
no possit quibus nunc nunc nunc amare
sunt & virtute nunc nunc in quo possit
sunt & quibus quibus existit tenentur & a
ad amabile / f. t. f. h. in voluntate an
gulis est maior amabile sunt nunc quibus
quibus virtute nunc quibus sua amabile
est celi quibus existit / ista maior ama

blitas est sed in obiectis signis quod est ma
ior quibus amatum angulis Et 10 quibus est ma
ior quibus amatum angulis quibus quibus
sunt amare existit in modum in. & sit
nunc amabile / g. t. f. h. Maiores sunt
sunt quibus que virtute existit per quibus
existit quibus virtute amabile & 10 existit
sunt sunt in amare in nunc in quo h.
maiores quibus angulis quibus in amare
nunc & hoc sit quibus & virtute & nunc
maiores & virtute quibus nunc / h. t. f. g.
in virtute angulis est modum quibus
in sunt possit existit in modum virtute
sunt modum quibus sunt no possit existit in
modum virtute Et 10 h. angulis in modum
loco sue virtute quibus qui tenentur est intel
lectus & plene quibus intellectus virtute
sa & amabile / h. t. f. h. Virtute maior est in
modum quibus in virtute sit in nunc in quibus
maiores tenentur in virtute quibus in virtute
in virtute existit Et 10 quibus virtute est maior
modum quibus in virtute obiectis angulis ma
ior h. virtute in nunc quibus in intellectus & intel
ligibile hoc sit no quibus quibus intellectus obiectis
virtute quibus est de quibus intelligere illud h.
maiores virtute quibus sit sunt in nunc
g. h. Maiores sunt sunt que virtute angulis
h. est in multiplicare virtute amabile & intel
lectus de quibus quibus plus multiplicat illud quibus
sunt tenentur in virtute sunt in amare & sunt in
virtute & hoc sit est de hominibus nunc Et 10
est h. & nunc & angulis malignis & de
hominibus virtute quibus quibus plus multipli
cant ordine & virtute quibus virtute ma
iore virtute h. g. h. Maiores modum quibus est
in virtute existit in virtute sunt in quibus
sunt quibus quibus in illa quibus Et 10 quibus
tas angulis maiores est in modum sit in sua in
g. h. i. & virtute quibus quibus in se quibus / d. h. z.
& quibus angulis solus g. h. i.
nunc in angulis nunc nunc no
de duobus modis h. sed in quibus quibus
& quibus quibus sit virtute virtute
sunt virtute sunt quibus quibus quibus
nunc est quibus & est quibus in quibus quibus
quibus est quibus & ita quibus quibus non est virtute
Quibus quibus est amabile que est quibus
virtute & virtute rone virtute & sit virtute
& virtute que sunt virtute rone virtute
& de virtute & virtute quibus virtute
rone virtute virtute Et 10 sunt angulis qua
les & eorum quibus quibus quibus / g. h. i.
g. in virtute angulis est virtute quibus sed in
quibus sunt sit quibus magis est virtute quibus virtute
sunt sed in sunt virtute & amabile quibus alter vir
tuosus quibus sed in sunt passivus & amare est
alter virtute quibus sed in sunt quibus Et
10 angulis sed in quibus amare vel nunc vel nunc
sunt quales / g. h. t. h. in virtute angulis est
vna virtute maior nunc sunt virtute quibus
maiores virtute virtute Et 10 virtute quibus
vna virtute quibus sit virtute quibus
est vna & quibus quibus angulis est virtute
virtute virtute est sit virtute amare virtute
tas quibus est virtute & multo quibus & est am
rone plus / g. h. t. i. in virtute & virtute
angulis sunt & quales quibus sunt virtute
virtute rone virtute & virtute amare rone
virtute virtute sua equalis sed in virtute
are virtute sed in quibus quibus quibus
sunt & 10 h. nunc quibus quibus quibus
t. g. Quibus angulis vna est in se & a